ATESTO O RECE
EM

SIMiNT

ne1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- EstadO da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NP. €95.7  2018

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exrno. Senhor Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus,
solicita a limpeza do Matadouro Municipal , o mesmo encontra se
tomado pelo mato, e os moradores e usuários do local tem sido
prejudicados com a atual situação. O objetivo é melhorar as condições de
higiene, evitando que o local torne se um criadouro de insetos, ratos, e
outros.

Sala das Sessões, em 20 de Agosto de 2018.

r•r*Rion " 	• 	 ade tas,.
- Vereador -

! APROVADO (A) Nk SESSÃO No •
DE/t2  o8 118 POR
,i0TOS LUN% 	—
MEDA DA C.M./P.A.  c20 11)12,9  T'd

	00000001